
Contacto

Teléfono 922550025
Fax 922550005
Correo Electrónico contratacion@aytovalverde.org

Dirección Postal

Pérez Galdós, 3
(38900) Valverde (El Hierro) España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1384-4/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-07-2023 a
las 12:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valverde
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZJQ%2FO96Qai4%3D

Objeto del Contrato: Manutención, Torneo Alevín e Infantil Femenino de Voleibol

Contrato menor de servicio: Manutención, Torneo Alevín e Infantil Femenino de VoleibolDescripción 
Valor estimado del contrato 480 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 513,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 480 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZJQ%2FO96Qai4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ef38d5d5-526e-47c2-ba46-72bb983608b2


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

INVERSIONES SAVA, S.L.U.
Identificador empresa B76539154
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 513,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor de servicio: Manutención, Torneo Alevín e Infantil Femenino de Voleibol
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9z2rToBsb%2Bu7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000011312438 |  2023-962220 | Fri, 14 Jul 2023 12:16:49:136 CEST 39144738851509322107680645300578009703UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9z2rToBsb%2Bu7JOCXkOhcDg%3D%3D

